PORTARIA Nº. 012, de 09 de janeiro de 2017.
Revoga Portaria que especifica.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhes confere o Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 007, de 02 de janeiro de 2013 que Afastou o servidor ELIAS NAGEL do cargo de Motorista II, dos cargos de provimento efetivo da Prefeitura Municipal de Ermo em razão do exercício de mandato eletivo.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 09 de janeiro de 2017.
ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.